

Odpověď na dotaz z 19.2. 2022 podle zákona 106/1999

1) celkem dětí 16, s trvalým bydlištěm v Bílém Potoce 11

2) celkem dětí 16, s trvalým pobytem v Bílém Potoce 11

3)

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BÍLÝ POTOK	
DNE: 3.3.2022	VYŘÍZENO: 3.3.2022
č.j.: ZSMŠBP 135/2022	SPISOVÝ ZNAK:
POČET LISTŮ: 1	8/5

Návrh provozního rozpočtu školy na rok 2022

Plyn	340 000,
Elektrická energie	170 000
Voda	30 000
Zpracování účetní agendy	60 000
Zpracování mzdové a personální agendy	55 000
Pojištění	10 000
Telekomunikační služby	20 000
Služby pošty	2 000
Nákup materiálu (prostředky čisticí a úklidové, hygienické, kancelářské, tonery)	55 000
Revize (hromosvod, komíny, TV nářadí, hasící přístroje.....)	50 000
Cestovní náhrady	10 000
Ostatní služby (odpady, Wis, Bakaláři, preventivní prohlídky, ochranné pomůcky, kompost	56 000
Opravy, údržba	20 000
Učebnice a bezplatně poskytované pomůcky	30 000
Další vzdělávání pracovníků	22 000
Pomůcky ZŠ, MŠ, ŠD, výuk.prg.	20 000
Kuchyně	20 000
Knihy, tisk	10 000
Drobný hmotný neinvestiční m.	20 000
Služby MStech – ICT služby	50 000
Služby Innovation One – GDPR, spisová služba	70 000
Mzdové náklady - úklid	200 000
Využití rezervního fondu	-200 000
Celkem	1 120 000